РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                                                            15 октября 2010 г.   Актовый зал Дома Профсоюзов
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1
«О внесении изменений в составе представителей работодателей

РООР «Союз строителей РБ»

Заслушав информацию исполнительного директора Коротуна В.И., Правление отмечает, что в связи с окончанием срока действия Отраслевого тарифного соглашения 2008-2010 г.г. необходимо провести переговоры с Республиканской организацией Башкортостана Профсоюза строителей России, Государственным комитетом РБ по строительству и архитектуре по подготовке и подписанию нового Отраслевого тарифного соглашения на 2011-2013 годы.

На основании вышеизложенного и в целях ротации представителей Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Избрать представителями стороны работодателей в Республиканской отраслевой комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в строительном комплексе РБ следующих руководителей предприятий и организаций:

	1.Бикмухаметова Халита Абдулсаматовича
	- генерального директора ОАО «АК ВНЗМ», зам.председателя правления РООР «Союз строителей РБ», координатором стороны работодателей

	   2. Коротуна Виктора Ивановича
	- исполнительного директора РООР «Союз строителей РБ», секретарем комиссии от стороны работодателей

	   3. Саубанова Раиса Нуримановича
	- генерального  директора ОАО «СК трест № 21», членом комиссии

	    4. Гарипова Айрата Тимерзадовича
	- генерального директора ОАО «БНЗС», членом комиссии

	    5.Гареева Фаиля Фазыляновича
	- генерального директора ОАО «Бельский ДОК»,членом комиссии

2.Решение Президиума РООР «Союз строителей РБ» от 18.05.2006 года, (протокол № 4) по составу представителей стороны работодателей в Республиканской отраслевой комиссии и  Постановление Президиума РООР от 19.10.2007 года № 5 по составу рабочей группы для ведения переговоров по заключению ОТС на 2008-2010 г.г. признать  утратившим силу  с  15 октября 2010 г.
Контроль за выполнением данного постановления возложить на исполнительного директора РООР «Союз строителей РБ» Коротуна Виктора Ивановича.

Председатель Правления

Р.Ф.Мамлеев